tel. +48 61 307 22 35 www.wano.pl
Bramka sensoryczna
BS-DS9000
BS-DS9000 to bramka sensoryczna posiadająca skrzydło z
pleksiglassu z dostępną opcją wydłużenia skrzydła nawet do
1800mm wysokości (domyślnie posiada 900mm wysokości).
Szerokość przejścia może wynosić od 550-900mm co spełnia
standardy przejścia dla osób poruszających się na wózku
inwalidzkim. Może działać zarówno jedno jak i dwukierunkowo.
BRAMKI SENSORYCZNE
 Długa żywotność oraz wysoka niezawodność
 Cicha praca
 Funkcja automatycznej blokady (gdy przechodząca osoba nie przejdzie
przez bramkę przez 5 sekund, ramiona się zablokują. Czas na przejście
przez bramkę można ustawić samodzielnie)
 Przejście zostanie automatycznie otwarte w przypadku utraty zasilania
 Posiada funkcję antywłamaniową - bramka jest domyślnie zamknięta
i otwiera się jedynie po otrzymaniu sygnału
 Funkcja alarmowa w przypadku próby nielegalnego przejścia przez
bramkę (opcjonalnie)
 Mechanizm nie ulegnie uszkodzeniu w przypadku gdy skrzydło bramki
natrafi na opór
GŁÓWNE CECHY PRODUKTÓW
tel. +48 61 307 22 35 www.wano.pl
Model BS-DS9000
Wykonanie Stal nierdzewna, pleksiglass
Wymiary modułu 1440*192*1000mm
Waga 75kg
Szerokość przejścia 550-900mm
Kierunek przejścia Jednokierunkowy / Dwukierunkowy
Wysokość skrzydła 900-1800mm
Zasilanie AC220V/110V, 50/60Hz
Napięcie w trybie działania 24V DC
Zużycie mocy 40W
Temperatura pracy -20°C - 75°C
Wilgotność 95%
Środowisko pracy Zewnętrzne (IP65) / Wewnętrzne
Przepustowość 40-45 osób na minutę
Funkcja awaryjna Automatyczne otwarcie przejścia w razie braku zasilania
Komunikacja Styk bezpotencjałowy, sygnał przekaźnikowy, RS485
DANE TECHNICZNE